BOLETIM DE PESSOAL
IFBA • GABINETE DA REITORIA
Salvador, 26 de janeiro de 2017.

PORTARIA N.º 246, DE 24 DE JANEIRO DE 2017

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA ­ IFBA, no uso
da competência que lhe confere o artigo 24, inciso IX do Regimento Geral do IFBA, e tendo em vista o disposto nos artigos 143, 148 e 152 da
Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria 186, de 16 de janeiro de 2017, onde se lê Elienai Barbosa de Lacerda, leia­se Elienai Barroso de Lacerda.

Art. 2º Substituir os servidores abaixo relacionados na Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, constituída pela Portaria nº 186, de 16
de janeiro de 2017, visando à apuração de eventuais responsabilidades administrativas descritas no Processo nº 23278.003871/2015­71, bem
como proceder ao exame dos atos e fatos conexos que emergirem no curso dos trabalhos,

Substituído Cargo Siape Substituto Cargo Siape

Elienai Barroso de Lacerda
(Presidente)

Técnico em Assuntos
Educacionais 1097394 Karina Alessandra Pinto

Macedo (Presidente)
Analista de Tecnologia da
Informação  1670168

Bruno Alves de Almeida Assistente em
Administração 1846241 Lidiane Pereira Barreto Assistente em

Administração 1837108

Art. 3º A referida comissão passa ter a seguinte composição:

Nome Cargo Siape
Karina Alessandra Pinto Macedo
(Presidente)

Analista de Tecnologia da
Informação  1670168

Diogo Afonso Sousa de Queiroz Bibliotecário 1460349
Lidiane Pereira Barreto Assistente em Administração 1837108

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NILTON VASCONCELOS JUNIOR

Reitor em Exercício

23278.000670/2017­28 0159761v2